

CNPJ: 51.840.569/0001-04

AVENIDA DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1985 - FONE/FAX: (17) 3562-1273

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07, DE 04 DE JULHO DE 2019.-

A Mesa da Câmara Municipal de Tabapuã-SP, Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de sua atribuição legal e regimental:

N V O C

A, os Srs. Vereadores para uma Sessão Extraordinária a ser realizada na sede da Edilidade Tabapuanense, às 11:30 horas do dia 05 de Julho de 2019, para a apreciação e posterior deliberação da(s) seguinte(s) matéria(s):

ORDEM DO DIA:

- Comunicado da Mesa Diretora datado de 01 de Julho de 2019, comunicando os Senhores Vereadores sobre o funcionamento da Câmara durante o recesso do mês de Julho de 2019 (Leitura do Termo de Ciência);
- Encaminhamento de proposituras (Projeto de Lei Complementar n° 01, de 26 de Junho de 2019, que "Dispõe sobre a Reestruturação Administrativa, Organizacional e Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Tabapuã, e dá outras providências"; Projeto de Decreto Legislativo nº 02 de 13 de Junho de 2019 que "Rejeita na íntegra o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Processo TC nº 4103/989/16-6), e a prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Tabapuã SP, exercício de 2016";
- Ofício Nº. 111/2019 de 01 de Julho de 2019 do Executivo Municipal, dispondo sobre
 "Convocação Extraordinária no Recesso Legislativo";
- Ofício Nº. 112/2019 de 04 de Julho de 2019 do Executivo Municipal, dispondo sobre "Convocação de Sessão Extraordinária no Recesso Legislativo" e encaminhamento do Projeto de Lei nº 038/2019, de 04 de Julho de 2019 que "dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial no valor de R\$ 301.000,00 e dá outras providências";

A

9



CNP.I: 51 840 569/0001-04

AVENIDA DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1985 - FONE/FAX: (17) 3562-1273

 Requerimento de autoria da Vereadora Silvia Maria de Souza Nespolo, dispondo sobre dispensa dos pareceres das Comissões Permanentes relativo ao Projeto de Lei nº 038/2019, de 04 de Julho de 2019 que "dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial no valor de R\$ 301.000,00 e dá outras providências".

Câmara Municipal de Tabapuã - SP, 04 de Julho de 2019.

Tarciso do Valle Pereira Presidente

Jan double Per 1-

Adilson Olivio Vice Presidente

Silvia Maria de Souza Nespolo Secretária



CNPJ: 51.840.569/0001-04

AVENIDA DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1985 - FONE/FAX: (17) 3562-1273

TERMO DE RECEBIMENTO

Recebemos e estamos cientes do Edital de Convocação nº 07, de 04/07/2019, da Mesa da Câmara, convocando para uma Sessão Extraordinária a ser realizada às 11:30 horas do dia 05/07/2019, na sede da Câmara Municipal, para a deliberação da matéria constante no aludido Edital.-

Tabapuã - SP, 04 de Julho de 2019 .-

Visto: Tarciso do Valle Pereira Presidente

Câmara Municipal de Tabapuã - SP, 04/07/2019



CNPJ: 51.840.569/0001-04

AVENIDA DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1985 - FONE/FAX: (17) 3562-1273

LISTA DE PRESENÇA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº. 07-2019

Lista de Presença da Sessão Extraordinária nº. 07/2019, realizada ás 11:30 horas do dia 05/07/2019, na sede da Câmara Municipal de Tabapuã-SP.

Tabapuã - SP, 05 de Julho de 2019.-

F	Adilson Olivio	Adille.
Á	Aquiles Luiz Paulella	Aj-jus Ciz Parlella
L	eonardo Bologna	Monardo Bologia
ı	incoln José Franco	Lincol
ı	Luiz Roberto Verza	Lug & Venc
, ,	Silvia Maria de Souza Nespolo	Sulpherpolo
١	Valentim F. do Valle Pereira	
١	Vanderlei Franzoni	Vanderen Jeangoni
Visto: TARCISO DO VALLE PEREIRA Presidente		

Câmara Municipal de Tabapuã - SP, 05/07/2019